




Набор
ГБПОУ «Профессионального училища №47»
на 2020-2021 учебный год



	п/п
	Наименование профессии
	По плану
	Дата
[bookmark: _GoBack]21.08.2020
	%

	1
	13450 «Маляр»
	         15
	15
	100%

	2
	15.01.05. «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
	         50
	49
	98%

	3
	43.01.09 «Повар, кондитер»
	         25
	34
	136%

	4
	08.01.07. «мастер общестроительных работ»
	         25
	25
	100%

	5
	35.01.13 «Тракторист – машинист с/х производства»
	         50
	49
	98%

	6
	ИТОГО
	        165
	172
	  104,2 %



